Совет депутатов

муниципального образования

Марьевский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

        третьего созыва

    РЕШЕНИЕ № 23
от 18 февраля 2016 года

         с. Марьевка
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

№16 от 23.12.2015 года»
                Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Законом Оренбургской области от 28.06.2011 года №252/42-V-03 (О дорожном фонде Оренбургской области), Совет депутатов решил:

            1.  Внести в приложение №1 решения Совета  депутатов №107 от 18 октября 2013 года «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие дополнения:

            1.1.В пункт 2.1 раздела 2 (источники образования муниципального дорожного фонда) дополнить абзац следующего содержания:

            - собственных доходов в части годового поступления НДФЛ в размере 20%

           - доходы от безвозмездного поступления от физических и юридических лиц в размере 100%

           - доходов, полученных за сдачу в аренду муниципального имущества в размере 100%

          2.  Решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету  и вопросам муниципальной собственности, местному самоуправлению.

            Глава сельсовета                                         С.А.Руднев